Katalog techniczny
Technical catalogue
1/21
Agregaty chłodnicze
ze skraplaczami
chłodzonymi powietrzem
Condensing units
with air cooled condensers

•  IP 54
Complete power supply and control panel
Model designation
Example
N-KOMPAKT     ZB114  *******
    1            2             3
1 – series
2 – compressor type
3 – optional equipment
MINI AND KOMPAKT PACKAGED CONDENSING UNITS WITH AIR COOLED CONDENSERS
GENERAL CHARACTERISTICS
16 Katalog techniczny 01/2021  Agregaty chłodnicze ze skraplaczami chłodzonymi powietrzem
AGREGATY W OBUDOWIE / PACKAGED CONDENSING UNITS
AGREGATY W OBUDOWIE / PACKAGED CONDENSING UNITS
DANE TECHNICZNE / TECHNICAL DATA
Model
 Skraplacz Condenser  Zbiornik
Receiver
Obudowa
Casing
Masa
netto
Net
weight
Przyłącza
Connections
Poziom gło-
śności z 10 m
Sound level
@ 10 mBlok
Coil
Wentylator Fan
Średnica
Diameter
Ilość
No
ssanie
suction
ciecz
liquid
Model mm l kg mm mm dB(A)
N-MINI ZB21 P2 500 1 6,0 MAK-3P 147 16 12 45
N-MINI ZB45 L3 500 1 8,0 MAK-3L 167 22 12 48
N-MINI ZB66 L4 500 2 10,0 MAK-5L 257 28 16 50
N-MINI ZB76 L5 500 2 10,0 MAK-5L 268 28 16 51
N-MINI ZB95 L5 500 2 15,0 MAK-5L 272 28 22 53
N-KOMPAKT ZB114 N2 630 2 22,0 2W P 317 35 22 58
N-KOMPAKT ZB66x2 N2 630 2 22,0 2W-P 368 35 22 58
N-KOMPAKT ZB76x2 N3 630 3 22,0 3W-P 427 42 22 59
N-KOMPAKT ZB95x2 N3 630 3 22,0 3W-P 435 54 22 60
N-MINI ZBD21 P2 500 1 6,0 MAK-3P 145 16 12 45
N-MINI ZBD29 P2 500 1 6,0 MAK-3P 145 22 12 45
N-MINI ZBD38 P3 500 1 8,0 MAK-3P 162 22 12 46
N-MINI ZB21+ZBD21 P3 500 1 8,0 MAK-3P 148 22 12 46
N-MINI ZBD45 L3 500 1 8,0 MAK-3L 167 22 12 46
N-MINI ZBD57 L4 500 2 10,0 MAK-5L 240 28 16 51
N-MINI ZB29+ZBD29 L4 500 2 10,0 MAK-5L 257 28 16 48
N-MINI ZB38+ZBD38 L5 500 2 10,0 MAK-5L 257 28 16 49
N-MINI ZBD76 L5 500 2 10,0 MAK-5L 257 28 16 50
N-MINI ZB45+ZBD45 L5 500 2 15,0 MAK-5L 272 28 22 50
N-KOMPAKT ZB57+ZBD57 N2 630 2 22,0 2W-P 332 35 22 58
N-KOMPAKT ZBD114 N2 630 2 22,0 2W-P 315 35 22 58
N-MINI D2 11Y P2 500 1 6,0 MAK-3P 184 22 12 44
N-MINI Q5-21Y L3 500 1 8,0 MAKS-3L 217 28 12 45
N-MINI Q7-33Y L4 500 2 10,0 MAK-5L 285 35 16 48
N-MINI S12 42Y L5 500 2 15,0 MAK-5L 332 35 22 49
N-KOMPAKT S15 52Y N2 630 2 22,0 2W-P 372 42 22 57
N-KOMPAKT S20 56Y N2 630 2 22,0 2W-P 378 42 22 57